اعتدال کی راہ اسلام ہی کی راہ ہے کہ افراد کو حقوق ملکیت تو حاصل ہوں مگر ایسی حدود اور قیود کے ساتھ جو آزاد ملکیت کے نتیجے میں پیدا ہونے والی تمام خرابیوں کا سدباب کر سکیں۔

جامعہ اشرفیہ پشاور کا علمی و دینی مجلہ قرآن و سنت کا علب واد

ماہنامہ صدائے اسلام پشاور

زیر سرپرستی: مولانا محمد یوسف صاحب قریشی مہتمم جامعہ اشرفیہ پشاور
مورخہ یکم صفر ۱۳۹۰ھ مطابق ۸ اپریل ۱۹۷۰ء کو منظر عام پر آچکا ہے
سالانہ چندہ ۷۰ روپے

ماہنامہ صدائے اسلام جامعہ اشرفیہ پشاور

زیر سرپرستی، مفتی اعظم مولانا رشید صاحب کراچی
وارث: مولانا محمد تقی عثمانی

ہر پرچہ علمی ادبی اور اصلاحی مضامین کا گنجینہ
خود بھی پڑھئے، اردوں کو بھی توجہ دلائیے

سالانہ چندہ آٹھ روپے